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  7 Ocak 2022 

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ 
YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

YAYIMLANDI 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca hazırlanan Çevresel Gürültünün 
Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliğinde (“Yönetmelik”) Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik (“Değişiklik Yönetmeliği”), 7 Ocak 2022 tarihli ve 31712 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Değişiklik Yönetmeliği ile, eğlence yerlerinin çevresel gürültü kriterlerine ilişkin düzenlemeler 
yapıldı. Değişiklik Yönetmeliği ile Yönetmelik’te yapılan düzenlemelerden öne çıkanları 
aşağıdaki gibidir: 

• Konut, yataklı hizmet veren sağlık kurumları, çocuk ve yaşlı bakımevleri, öğrenci 
yurtları gibi çok hassas kullanım alanlarındaki açık ve yarı açık eğlence yerlerinde canlı 
müzik yayını yapılması yasaklandı. Bu alanlarda, açık ve yarı açık eğlence yerlerinin 
kurulmasına izin verilmeyecek. Bu alanlardaki mevcut açık ve yarı açık eğlence yerleri 
bir yıl içinde kapalı hale getirilecek.  

• Yataklı hizmet veren konaklama tesisleri, eğitim kurumları, dini tesislerin bulunduğu 
alanlardan sayılan hassas kullanımların bulunduğu yerlerde faaliyet gösteren açık ve 
yarı açık eğlence yerlerinin, yapılan denetimlerde Yönetmelik’te yer alan sınır 
değerlerinin bir yıl içinde üç defa sağlamadığının tespiti halinde, fiziki olarak tamamen 
kapalı hale getirilecek. Hassas kullanımların bulunduğu alanlarda faaliyet gösteren açık 
ve yarı açık eğlence yerlerinde, 24:00-07:00 saatleri arasında canlı müzik yayını 
yapılması yasak olacak. Diğer saatlerde Yönetmelik’te belirtilen sınır değerleri 
sağlayacak şekilde faaliyetler sürdürülecek. 

• Çok hassas kullanımları etkileyebilecek şekilde yakınında, bitişiğinde, altında veya 
üstündeki alanlarda konser, gösteri, miting, tören, festival ve benzeri açık hava 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi yasak olacak. Hassas ve az hassas kullanımların 
bulunduğu alanlarda ise konser, gösteri, miting, tören, festival ve benzeri açık hava 
faaliyetlerinin 24:00-07:00 saatleri arasında yapılması yasak olacak. Açık hava 
faaliyetlerine, çevresel gürültüye maruz kalan kişilerin ve yaşanan şikâyetlerin 
yoğunluğu göz önünde bulundurularak, İl Mahalli Çevre Kurul Kararı ile alan ve saat 
sınırlaması getirilebilecek.  

Detaylı bilgi için bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 
 
Değişiklik Yönetmeliği’nin tam metnine ulaşmak için lütfen buraya tıklayınız. 
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